
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

21-0/2020 MARINA CANDIDA ROCHA 04042095640Estimado  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24) 03/02/2020 R$ 5.000,00

27-0/2020 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIALOrdinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 05/02/2020 26/02/2020 28/02/2020 R$ 8.188,41

26-0/2020 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORESOrdinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 05/02/2020 26/02/2020 28/02/2020 R$ 32.035,86

25-0/2020 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 05/02/2020 26/02/2020 28/02/2020 R$ 6.956,60

23-0/2020 LEMON COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDAOrdinário 27098 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24) 05/02/2020 28/02/2020 06/03/2020 R$ 90,10

22-0/2020 BRUNA RAFHAELA MARCONDES 36915545808Ordinário 835 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24) 05/02/2020 28/02/2020 06/03/2020 R$ 173,00

30-0/2020 LUIZ GUILHERME DEL RIO DANIEL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 11/02/2020 20/02/2020 20/02/2020 R$ 462,14

31-0/2020 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 26/02/2020 06/03/2020 06/03/2020 R$ 546,23

COMPRAS METERIAIS/SERVIÇOS

02/2020


